裝

訂

線

教育部　函
地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓
承辦人：李介勻
電話：2356-6319
電子信箱：sabriv21@mail.yda.gov.tw

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國103年6月10日

發文字號：臺教授青字第1030000203A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：EDM(中文)（0000203AA0C_ATTCH1.pdf，共1個電子檔案）

主旨：有關本部青年發展署舉辦「2014臺灣國際學生創意設計大

賽」，敬請協助轉知國內各高中職及大學院校學生踴躍報

名參加，請　查照。

說明：

一、為激發全球學生創意設計能量，推廣我國設計教育成果，

促進國內外設計人才之交流，特舉辦旨揭競賽。2014年競

賽主題為「生生 Circle of Life」，自即日起至7月31日受理

線上報名，詳細內容及報名規定請至官方網站

(http://www.tisdc.org)查詢，或洽本競賽承辦單位：國立臺

灣師範大學文化創藝產學中心，吳家姍小姐，電話：02-

2391-1606分機12、14。

二、檢附本競賽中文EDM1份，敬請協助宣傳周知，並請於

貴管相關網站增設連結。

正本：全國各大專院校、全國各高級中等學校

副本：
電子公文
交 換 章

103/06/10
18:04:04

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	南臺科技大學